

Hlavní identita

Od: "Stredisko informacnich sluzeb MMO" <info@ostrava.cz>
Komu: <nlangrova@ostrava.cz>
Odesláno: 25. února 2008 11:31
Předmět: Fw: žádost o informace

Dobrý den,
 přeposíláme žádost o informace. S ohledem na odvolávku na zákon 106/1999 Sb.
 postupujte prosím v režimu tohoto zákona.
 Hezký den !
 A.Hájek, SIS

----- Original Message -----

From: "Michal Vysloužil" <mvyslouzil@ostrava.cz>
 To: "SIS" <info@ostrava.cz>
 Sent: Monday, February 25, 2008 10:49 AM
 Subject: Fw: žádost o informace

>
 > ----- Original Message -----
 > From: [REDACTED]
 > To: <posta@ostrava.cz>
 > Sent: Friday, February 22, 2008 6:25 PM
 > Subject: žádost o informace
 >
 >
 > Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
 > přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 >
 >
 > Povinný subjekt:
 > Magistrát města Ostravy
 > Prokešovo náměstí 8
 > 729 30 Ostrava
 >
 >
 > Žadatel:
 > [REDACTED]
 > Adresa: [REDACTED]
 > Datum narození: [REDACTED]
 > E-mail: [REDACTED]
 >
 >
 > Žádost o poskytnutí informace ve věci:
 >
 > Prosím o zaslání informace týkající se zaměstnanců Magistrátu města
 > Ostrava.
 > - počet zaměstnanců Magistrátu města Ostrava,
 > - počet zaměstnanců na jednotlivých odborech,
 > - struktura zaměstnanců podle pohlaví, věku a dosaženého vzdělání.
 >
 > Způsob poskytnutí informace:
 > Zaslát e-mailem na: [REDACTED]

17.3.2008

Hlavní identita

Od: "Stredisko informacnich sluzeb MMO" <info@ostrava.cz>
Komu: "Aleš Novotný" <anovotny@ostrava.cz>; <jhejdova@ostrava.cz>
Odesláno: 14. března 2008 9:00
Předmět: Fw: žádost o informace

----- Original Message -----

From: "Michal Vysloužil" <mvyslouzil@ostrava.cz>
To: "SIS" <info@ostrava.cz>
Sent: Friday, March 14, 2008 7:21 AM
Subject: Fw: žádost o informace

>

> ----- Original Message -----

> From: [REDACTED]
> To: <posta@ostrava.cz>
> Sent: Thursday, March 13, 2008 5:12 PM
> Subject: žádost o informace

>

>

> Dobrý den,

>

> dne 22. 2. 2008 jsem u Vás podala žádost o informaci podle zákona č.
> 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ohledně zaměstnanců
> Magistrátu města Ostrava. Zajímalo by mne, proč mi nebyla v zákonné lhůtě
> 15 dnů tato informace poskytnuta.

>

> S pozdravem

>

> Grmolcová Martina

>

>

> _____ Informace od NOD32 2946 (20080313) _____

>

> Tato zprava byla proverena antivirovym systemem NOD32.

> <http://www.nod32.cz>

>

>

Hlavní identita

Od: "Aleš Novotný" <anovotny@ostrava.cz>
Komu: <ahajek@ostrava.cz>
Odesláno: 17. března 2008 11:11
Připojit: struktury.pdf
Předmět: Fw: odpověď 106

----- Original Message -----

From: Aleš Novotný
To: GrmolcovaM@seznam.cz
Sent: Friday, March 14, 2008 10:37 AM
Subject: Fw: odpověď 106

----- Original Message -----

From: Aleš Novotný
To: [REDACTED]
Sent: Friday, March 14, 2008 10:33 AM
Subject: odpověď 106

Vážená paní (slečno),

na základě Vaší žádosti sdělujeme údaje, o které jste žádala:

1. počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Magistrátu města Ostravy:

- k dnešnímu dni je Radou města Ostravy schválený počet míst pro zaměstnance v pracovním poměru v rámci magistrátu 853, vedle toho je schválen i maximální možný počet zaměstnanců na základě dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti, a to 85 zaměstnanců
- faktický počet zaměstnanců v pracovním poměru je pohyblivý a kolísá kolem hranice 825 osob
- počet zaměstnanců na dohodu je značně proměnlivý (nárazový) v závislosti na aktuálních potřebách zaměstnavatele
- pro úplnost uvádím, že kromě magistrátu existují v Ostravě, jakožto územně členěném statutárním městě i úřady městských obvodů, těch je celkem 23 a zahrnují dalších cca 1300 pracovních míst
- počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do městské policie (strážníků i ostaních) je cca 800

2. a 3. počet zaměstnanců na odborech magistrátu, struktura - vzdělání, věk - viz. příloha struktury, pro úplnost uvádím průměrný věk zaměstnanců v rámci magistrátu - cca 43,5 roku, poměr pohlaví se dlouhodobě drží v relaci ženy 70% vs. muži 30%

Závěrem se Vám omlouvám za nevyřízení Vaší původní žádosti v řádném termínu, k čemuž došlo nedopatřením z důvodu přeoslání žádosti k vyřízení zaměstnanci, který je v dlouhodobé pracovní neschopnosti.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Aleš Novotný
vedoucí odboru platového a personálního
Magistrát města Ostravy
599 44 22 47

Přehled funkčních míst a zaměstnanců

Stav k 31.1.2008

strana 1
20.2.2008

Název odboru	Počet funkčních míst	Z toho neobsazeno	Počet zaměstnanců	Z toho mimo systemizaci
Interního auditu a kontroly	24	0	24	0
Kancelář primátora	26	1	25	0
Krizového řízení	7	1	6	0
Legislativní a právní	25	2	23	0
Financí a rozpočtu	57	0	59	2
Majetkový	35	1	34	0
Ekonomického rozvoje	26	10	16	0
Investiční	24	2	22	0
Stavebně správní	19	1	18	0
Útvar hlavního architekta	38	3	35	0
Dopravně správních činností	103	12	96	5
Dopravy	19	1	18	0
Komunální a bytové	11	0	11	0
Živnostenský úřad	55	1	56	2
Kultury, sportu a volnočasových aktivit	14	1	13	0
Soc. věcí a zdravotnictví	86	3	83	0
Školství	10	0	11	1
Městského informačního systému	43	0	43	0
Ochrany životního prostředí	46	5	41	0
Archiv města Ostravy	18	0	19	1
Hospodářský	25	0	26	1
Organizační	11	0	11	0
Platový a personální	14	0	15	1
Tajemník	1	0	1	0
Technická správa majetku	34	0	34	0
Vnitřních věcí	82	2	80	0
Celkem	853	46	820	13

Přehled kvalifikace zaměstnanců na odborech

Stav k 31.1.2008

strana 1
20.2.2008

Název odboru	zákl	SO	ÚS	VODB	BAC	VŠ	Celkem
Interního auditu a kontroly	0	0	7	0	1	16	24
Kancelář primátora	0	0	12	1	2	10	25
Krizového řízení	0	0	4	0	1	1	6
Legislativní a právní	0	0	5	0	4	14	23
Financí a rozpočtu	0	3	37	0	0	19	59
Majetkový	1	0	22	0	1	10	34
Ekonomického rozvoje	0	0	2	0	1	13	16
Investiční	0	0	6	0	0	16	22
Stavebně správní	0	1	8	0	0	9	18
Útvar hlavního architekta	0	0	12	0	0	23	35
Dopravně správních činností	0	3	57	1	14	21	96
Dopravy	0	0	2	0	0	16	18
Komunální a bytový	0	1	6	0	0	4	11
Živnostenský úřad	0	1	30	2	4	19	56
Kultury, sportu a volnočasových aktivit	0	0	4	0	3	6	13
Soc. věcí a zdravotnictví	0	1	19	12	15	36	83
Školství	0	0	4	0	1	6	11
Městského informačního systému	0	0	11	0	6	26	43
Ochrany životního prostředí	0	0	4	0	0	37	41
Archiv města Ostravy	1	3	6	0	0	9	19
Hospodářský	1	8	15	0	0	2	26
Organizační	0	0	9	1	0	1	11
Platový a personální	0	0	11	0	1	3	15
Tajemník	0	0	0	0	0	1	1
Technická správa majetku	0	17	12	0	0	5	34
Vnitřních věcí	3	6	57	1	1	12	80
Celkem	6	44	362	18	55	335	820

Přehled věkové struktury zaměstnanců na odborech

strana 1
20.2.2008

Stav k 31.1.2008

Název odboru	Věk						Celkem
	do 24	25 - 34	35 - 44	45 - 54	55 - 64	nad 65	
Interního auditu a kontroly	0	2	7	10	5	0	24
Kancelář primátora	0	9	8	5	3	0	25
Krizového řízení	0	0	0	3	3	0	6
Legislativní a právní	0	6	11	2	4	0	23
Financí a rozpočtu	1	10	16	18	14	0	59
Majetkový	1	8	9	6	10	0	34
Ekonomického rozvoje	0	12	1	3	0	0	16
Investiční	0	5	2	13	2	0	22
Stavebně správní	1	1	3	7	6	0	18
Útvar hlavního architekta	1	9	7	7	11	0	35
Dopravně správních činností	3	16	26	37	14	0	96
Dopravy	0	2	3	3	10	0	18
Komunální a bytový	0	0	5	4	2	0	11
Živnostenský úřad	1	15	13	17	10	0	56
Kultury, sportu a volnočasových aktivit	0	1	7	3	2	0	13
Soc. věcí a zdravotnictví	5	37	15	15	11	0	83
Školství	0	1	6	2	2	0	11
Městského informačního systému	1	14	5	16	7	0	43
Ochrany životního prostředí	0	18	8	13	2	0	41
Archiv města Ostravy	0	6	5	2	6	0	19
Hospodářský	0	5	4	8	9	0	26
Organizační	1	1	2	6	1	0	11
Platový a personální	0	7	2	5	1	0	15
Tajemník	0	0	0	1	0	0	1
Technická správa majetku	0	2	4	17	11	0	34
Vnitřních věcí	4	22	20	23	11	0	80
Celkem	19	209	189	246	157	0	820